別記様式第５号（第１０条関係）

高齢者いきいき住宅改善工事完了報告書

年  月  日

 関市長 様

                申請者 住所

                    氏名

     年  月  日付け 第     号により決定を受けた関市高齢者

いきいき住宅改善助成事業に係る工事について、下記のとおり完了したので報告

します。

記

 １ 工事に要した経費              円

 ２ 改善箇所

 ３ 工事期間   着工      年  月  日

          完了      年  月  日

 ※市確認欄

  □ 計画どおり施工されている

  □ 計画どおり施工されていない

  担当者意見

     年  月  日

         確認者 職・氏名

添付書類 当該工事代金支払証拠書類の写し及び工事完了後の写真